АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2018  № 48
   р.п. Лососина

О проведении праздничных мероприятий,

посвященных 73 годовщине Победы в

Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

       В связи с празднованием 9 мая 2018 года 73-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне, в целях обеспечения и подготовки проведения мероприятий, посвященных празднованию Дня Победы Администрация городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Утвердить план основных мероприятий по подготовке и проведению мероприятий, посвященных  73 годовщине Победы в Великой Отечественной войне.

       2. Утвердить  состав организационного комитета и возложить на него организацию работы по подготовке и осуществлению мероприятий,  посвященных 73 годовщине Победы в Великой Отечественной войне.

       3. Подготовить и отправить письма руководителям предприятий,  организаций, учреждений о спонсорской помощи (Оленко Л.Б.)

      4. Утвердить прилагаемую смету расходов на подготовку и проведение праздничных мероприятий.

      5. Провести благоустройство  и праздничное оформление улиц поселения.

      6. Принять необходимые меры по приведению в порядок памятников и прилегающие к ним территории,  находящиеся в границах  городского поселения «Рабочий поселок Лососина».

      7. Рекомендовать  поликлинике п. Лососина (М.Б.Кукушкина) выделить медицинского работника для оказания медицинской помощи при проведении мероприятий  9 мая 2018 года.

      8. Рекомендовать участковому уполномоченному полиции  (В.Г.Файзулин)  обеспечить охрану правопорядка при проведении праздничных мероприятий 9 мая 2018 года.
       9.  Главному специалисту администрации А.Г.Трестьян обеспечить финансирование праздничных мероприятий,  согласно прилагаемой сметы.
                                                        2
      10. Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста администрации И.В.Мурашко

      11.   Настоящее постановление, вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава  городского поселения                                                                 И.Н.Будяк
                                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                             Постановлением администрации
                                                    от  25.04.2018 г. № 48
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению

на территории городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

 9 мая 2018 года мероприятий, посвященных празднованию   73-й годовщине

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

Будяк И.Н.         – Глава городского поселения,

                           председатель организационного комитета

Члены комитета:

Мурашко И.В.    – специалист администрации

Оленко Л.Б.     – инспектор администрации

Авдеева Л.А. – методист по досугу клуба п. Лососина

Долматова Е.А.    – заведующая библиотекой п. Лососина

Котченко Ю.В. – заместитель по ВР МБОУ СОШ № 6

Федоренко Г.М – педагог дополнительного образования МБОУ

                           СОШ № 6
Кондратьев В.А – председатель общества «Краевед»